АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ШКОЛА № 154 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» Г.ПЕРМИ

П Р И К А З

31.08.2022 №80/1
Об организации школьного питания

На основании Положения об организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать горячее двухразовое питание обучающихся,
приходящих в школу, с 01 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года

2. Утвердить график приема пищи на 2022 -  2023 учебный год.
3. Утвердить списки учащихся, охваченных горячим питанием.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственных за

организацию питания: Пименову Н. А., Мосову М. В., Уютову М.
Э.

Директор школы:

С приказом ознакомлены: